dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMuo
Homep 3aKJsoyusLuee
oT4yeTa 00 [OroBop Ha
oueHKe nposegeHue
OLLeHKM

OTHET 000 "KOTpang
Ne2296KK HepgBu>xnmocTtb"
OTYET 000 "KOTpang
Ne2301kn HepgBu>xmnmocTtb"
OTYHET 000 "KOTpang
Ne2316Kn HegBumxunmocTtb"
OTYET 000 "KOTpang
Ne2325kn HegBum»xnmocTtb"
OTHET 000 "HOTpang
Ne2332kn HepgBumxnmocTtb"
OTHET 000 "OTpang
Ne2336KK HeansmxumumocTb"
OTHET 000 "OTpang
Ne2344Kkn HeansmxumocTb"
OTHET 000 "KOTpang
Ne2357kn HepgBu>xmnmocTtb"
OTHET 000 "KOTpang
Ne2364Kn HepgBu>xmnmocTtb"
OTYHET Ne 000 "lOTpang
2302kn HegBumxnmocTtb"

CBepeHun

Pu3saHoB Pamunb Pandosuy

007863

24.02.2012

naTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

15.01.2019

30.01.2019

05.02.2019

18.02.2019

27.02.2019

28.02.2019

21.02.2019

04.03.2019

13.03.2019

28.01.2019

OOBEeKT OLEeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO

aTrecTaTa

>KWUOW A0M
y4aCTKOM

XKUJI0N O,0M
y4aCcTKOM

XKUON O,0M
y4aCTKOM

XKUON O0M
y4aCTKOM

>KWUNoW OoMm
y4aCTKOM

XKUJI0 O,0M
y4aCTKOM

XKUJI0 O,0M
y4aCTKOM

>KWUOW A0Mm
y4aCTKOM

XKUJI0 O,0M
y4acTKOM

3eMesibHbIN

C 3eéMeJIbHbIM

C 3eMeJ1IbHbIM

C 3eMeJ1bHbIM

C 3eMeJibHbIM

C 3eMeJibHbIM

C 3eMeJibHbIM

C 3eMéeJibHbIM

C 3eMeJibHbIM

C 3eMeJlIbHbIM

y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasn

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



OTYET Ne
2315kn

OTHET Ne
2345kn

OTHET
Ne2354kn

OTHET
Ne2298kn

OTHET
Ne2299kn

OTHET
Ne2300KK

OTHET
Ne2303kn

OTHET
Ne2305kn

OTHET
Ne2306KK

OTHET
Ne2307KK

OTHET
Ne2308kun

OTHET
Ne2309kn

OTHET
Ne2310KkK

OTHET
Ne2311kn

OTHET
Ne2312Kkn

OTHET
Ne2314Kkn

000 "OTpang
HegBumxnmocTtb"

000 "lOTpanpg
HegBum»xnmocTtb"

000 "HOTpang
HepgBum»xnmocTtb"

000 "OTpang
HeansmxumocTb"

000 "OTpang
HeansmxumocTp"

000 "KOTpang
HepgBu>xmnmocTtb"

000 "OTpang
Hepgsu>xmnmocTtb"

000 "HOTpang
HegBumxnmocTtb"

000 "lOTpang
HegBum»xnmocTtb"

000 "HOTpang
HegBumxnmocTtb"

000 "OTpang
HeansmxumumocTb"

000 "OTpang
HeansmxumumocTb"

000 "KOTpang
HepBu>xnmocTtb"

000 "HOTpang
HepgBu>xnmocTtb"

000 "OTpang
HegBum»xunmocTtb"

000 "lOTpang
HegBum»xnmocTtb"

04.02.2019

21.02.2019

28.02.2019

24.01.2019

25.01.2019

30.01.2019

28.01.2019

28.01.2019

28.01.2019

30.01.2019

31.01.2019

31.01.2019

31.01.2019

01.02.2019

04.02.2019

07.02.2019

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4aCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



OTHET
Ne2317kn

OTHET
Ne2318kn

OTHET
Ne2319kun

OTHET
Ne2320kn

OTHET
Ne2321Kkn

OTHET
Ne2322Kn

OTHET
Ne2323KK

OTHET
Ne2324Kkn

OTHET
Ne2326KK

OTHET
Ne2327KK

OTHET
Ne2328kn

OTHET
Ne2329kn

OTHET
Ne2330KkK

OTHET
Ne2331kn

OTHET
Ne2333kK

OTHET
Ne2331kn

000 "OTpang
HegBumxnmocTtb"

000 "lOTpanpg
HegBum»xnmocTtb"

000 "HOTpang
HepgBum»xnmocTtb"

000 "OTpang
HeansmxumocTb"

000 "OTpang
HeansmxumocTp"

000 "KOTpang
HepgBu>xmnmocTtb"

000 "OTpang
Hepgsu>xmnmocTtb"

000 "HOTpang
HegBumxnmocTtb"

000 "lOTpang
HegBum»xnmocTtb"

000 "HOTpang
HegBumxnmocTtb"

000 "OTpang
HeansmxumumocTb"

000 "OTpang
HeansmxumumocTb"

000 "KOTpang
HepBu>xnmocTtb"

000 "HOTpang
HepgBu>xnmocTtb"

000 "OTpang
HegBum»xunmocTtb"

000 "lOTpang
HegBum»xnmocTtb"

05.02.2019

18.02.2019

05.02.2019

06.02.2019

07.02.2019

14.02.2019

08.02.2019

05.02.2019

11.02.2019

19.02.2019

11.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

14.02.2019

15.02.2019

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



OTHET
Ne2337kn

OTHET
Ne2340Kkn

OTHET
Ne2341kn

OTHET
Ne2342kn

OTHET
Ne2343kn

OTHET
Ne2346KKn

OTHET
Ne2347kn

OTHET
Ne2348kn

OTHET
Ne2350KkK

OTHET
Ne2351kn

OTHET
Ne2352kn

OTHET
Ne2355kn

OTHET
Ne2356KK

OTHET
Ne2359kn

OTHET
Ne2360KK

OTHET
Ne2361KK

000 "OTpang
HegBumxnmocTtb"

000 "lOTpanpg
HegBum»xnmocTtb"

000 "HOTpang
HepgBum»xnmocTtb"

000 "OTpang
HeansmxumocTb"

000 "OTpang
HeansmxumocTp"

000 "KOTpang
HepgBu>xmnmocTtb"

000 "OTpang
Hepgsu>xmnmocTtb"

000 "HOTpang
HegBumxnmocTtb"

000 "lOTpang
HegBum»xnmocTtb"

000 "HOTpang
HegBumxnmocTtb"

000 "OTpang
HeansmxumumocTb"

000 "OTpang
HeansmxumumocTb"

000 "KOTpang
HepBu>xnmocTtb"

000 "HOTpang
HepgBu>xnmocTtb"

000 "OTpang
HegBum»xunmocTtb"

000 "lOTpang
HegBum»xnmocTtb"

18.02.2019

20.02.2019

19.02.2019

20.02.2019

21.02.2019

25.02.2019

26.02.2019

26.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

07.03.2019

04.03.2019

05.03.2019

04.03.2019

06.03.2019

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



OTHET
Ne2362KK

OTHET
Ne2365kK

OTHET
Ne2368KkK

OTHET
Ne2369kn

OTHET
Ne2370KK

OTHET
Ne2371kn

OTHET
Ne2373KK

OTHET
Ne2374Kkn

OTHET
Ne2375kn

OTHET
Ne2376KN

OTHET
Ne2377kn

OTHET
Ne2378kn

OTHET
Ne2380KkK

OTYET Ne
2313Kn

OTHET
Ne2353kn

OTHET
Ne2304Kkn

000 "OTpang
HegBumxnmocTtb"

000 "lOTpanpg
HegBum»xnmocTtb"

000 "HOTpang
HepgBum»xnmocTtb"

000 "OTpang
HeansmxumocTb"

000 "OTpang
HeansmxumocTp"

000 "KOTpang
HepgBu>xmnmocTtb"

000 "OTpang
Hepgsu>xmnmocTtb"

000 "HOTpang
HegBumxnmocTtb"

000 "lOTpang
HegBum»xnmocTtb"

000 "HOTpang
HegBumxnmocTtb"

000 "OTpang
HeansmxumumocTb"

000 "OTpang
HeansmxumumocTb"

000 "KOTpang
HepBu>xnmocTtb"

000 "HOTpang
HepgBu>xnmocTtb"

000 "OTpang
HegBum»xunmocTtb"

000 "lOTpang
HegBum»xnmocTtb"

06.03.2019

14.03.2019

18.03.2019

21.03.2019

22.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

26.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

29.03.2019

19.03.2019

28.02.2019

28.01.2019

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

HeXunoe nomeuieHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



OTYET Ne
2334Kkn

OTHET Ne
2338ku

OTYET Ne
2349Kkn

OTYET Ne
2358kn

OTYET Ne
2363KKn

OTYET Ne
2339Kkn

oTyeTr
Ne0798/H

oTyeT
Ne0799/H

oTyeT
N:0800/H

oTyeT
N:0801/H

oT4yeT
N.0802/H

oTyeT
N20803/H

oT4yeT
N20804/H

oT4yeT
Ne0805/H

oTyeT
N:0806/H

oTyeT
Ne0807/H

000 "OTpang
HegBumxnmocTtb"

000 "lOTpanpg
HegBum»xnmocTtb"

000 "HOTpang
HepgBum»xnmocTtb"

000 "OTpang
HeansmxumocTb"

000 "OTpang
HeansmxumocTp"

000 "KOTpang
HepgBu>xmnmocTtb"

000 "OTpang
Hepgsu>xmnmocTtb"

000 "HOTpang
HegBumxnmocTtb"

000 "lOTpang
HegBum»xnmocTtb"

000 "HOTpang
HegBumxnmocTtb"

000 "OTpang
HeansmxumumocTb"

000 "OTpang
HeansmxumumocTb"

000 "KOTpang
HepBu>xnmocTtb"

000 "HOTpang
HepgBu>xnmocTtb"

000 "OTpang
HegBum»xunmocTtb"

000 "lOTpang
HegBum»xnmocTtb"

14.02.2019

19.02.2019

27.02.2019

05.03.2019

06.03.2019

03.04.2019

09.01.2019

11.01.2019

25.01.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

20.02.2019

04.03.2019

HeXumunoe nomMmelleHune

HeXunoe nomMmeuieHune

HeXXumunoe nomMmeuieHne

HeXunnoe nomMmeuwieHmne

HeXwnyioe nomeuieHne

obopynoBaHune

akuunm

aBTOTpPaHCNOPT

3eMesIbHbIN y4acCToOK

akLumn

akumn

akLumn

aKumm

akuunm

3eMesibHbIN y4acCToOK

akLumu

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



oTyeT
N:0808/H

oTyeT
N20809/H

oTyeT
N20810/H

oT4yeT
N.0811/H

oT4yeT
Ne0812/H

000 "OTpang
HegBumxnmocTtb"

000 "lOTpanpg
HegBum»xnmocTtb"

000 "HOTpang
HepgBum»xnmocTtb"

000 "OTpang
HeansmxumocTb"

000 "OTpang
HeansmxumocTp"

12.03.2019

13.03.2019

25.03.2019

27.03.2019

28.03.2019

npaea 1 064a3aHHOCTK

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

npasa 1 06a3aHHOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



