Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Ризванов Рамиль Раифович  007863						
						24.02.2012		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
		ОТЧЕТ №2296ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	15.01.2019	жилой дом с земельным участком	рыночная		
ОТЧЕТ №2301ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	30.01.2019	жилой дом с земельным участком	рыночная				
ОТЧЕТ №2316ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	05.02.2019	жилой дом с земельным участком	рыночная				
ОТЧЕТ №2325ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	18.02.2019	жилой дом с земельным участком	рыночная				
ОТЧЕТ №2332ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	27.02.2019	жилой дом с земельным участком	рыночная				
ОТЧЕТ №2336ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	28.02.2019	жилой дом с земельным участком	рыночная				
ОТЧЕТ №2344ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	21.02.2019	жилой дом с земельным участком	рыночная				
ОТЧЕТ №2357ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	04.03.2019	жилой дом с земельным участком	рыночная				
ОТЧЕТ №2364ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	13.03.2019	жилой дом с земельным участком	рыночная				
ОТЧЕТ № 2302ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	28.01.2019	земельный участок	рыночная				

ОТЧЕТ № 2315ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	04.02.2019	земельный участок	рыночная
ОТЧЕТ № 2345ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	21.02.2019	земельный участок	рыночная
ОТЧЕТ №2354ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	28.02.2019	земельный участок	рыночная
ОТЧЕТ №2298ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	24.01.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2299ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	25.01.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2300ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	30.01.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2303ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	28.01.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2305ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	28.01.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2306ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	28.01.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2307ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	30.01.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2308ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	31.01.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2309ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	31.01.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2310ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	31.01.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2311ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	01.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2312ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	04.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2314ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	07.02.2019	квартира	рыночная

ОТЧЕТ №2317ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	05.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2318ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	18.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2319ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	05.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2320ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	06.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2321ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	07.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2322ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	14.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2323ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	08.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2324ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	05.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2326ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	11.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2327ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	19.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2328ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	11.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2329ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	12.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2330ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	12.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2331ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	12.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2333ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	14.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2331ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	15.02.2019	квартира	рыночная

ОТЧЕТ №2337ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	18.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2340ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	20.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2341ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	19.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2342ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	20.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2343ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	21.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2346ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	25.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2347ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	26.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2348ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	26.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2350ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	28.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2351ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	28.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2352ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	28.02.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2355ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	07.03.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2356ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	04.03.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2359ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	05.03.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2360ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	04.03.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2361ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	06.03.2019	квартира	рыночная

ОТЧЕТ №2362ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	06.03.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2365ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	14.03.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2368ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	18.03.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2369ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	21.03.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2370ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	22.03.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2371ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	25.03.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2373ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	25.03.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2374ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	25.03.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2375ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	25.03.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2376ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	26.03.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2377ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	27.03.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2378ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	27.03.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ №2380ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	29.03.2019	квартира	рыночная
ОТЧЕТ № 2313ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	19.03.2019	автотранспорт	рыночная
ОТЧЕТ №2353ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	28.02.2019	автотранспорт	рыночная
ОТЧЕТ №2304ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	28.01.2019	нежилое помещение	рыночная

ОТЧЕТ № 2334ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	14.02.2019	нежилое помещение	рыночная
ОТЧЕТ № 2338ки	000 "Ютрэйд Недвижимость"	19.02.2019	нежилое помещение	рыночная
ОТЧЕТ № 2349ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	27.02.2019	нежилое помещение	рыночная
ОТЧЕТ № 2358ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	05.03.2019	нежилое помещение	рыночная
ОТЧЕТ № 2363ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	06.03.2019	нежилое помещение	рыночная
ОТЧЕТ № 2339ки	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	03.04.2019	оборудование	рыночная
отчет №0798/н	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	09.01.2019	акции	рыночная
отчет №0799/н	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	11.01.2019	автотранспорт	рыночная
отчет №0800/н	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	25.01.2019	земельный участок	рыночная
отчет №0801/н	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	14.02.2019	акции	рыночная
отчет №0802/н	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	14.02.2019	акции	рыночная
отчет №0803/н	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	14.02.2019	акции	рыночная
отчет №0804/н	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	14.02.2019	акции	рыночная
отчет №0805/н	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	14.02.2019	акции	рыночная
отчет №0806/н	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	20.02.2019	земельный участок	рыночная
отчет №0807/н	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	04.03.2019	акции	рыночная

отчет №0808/н	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	12.03.2019	права и обязанности	рыночная
отчет №0809/н	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	13.03.2019	квартира	рыночная
отчет №0810/н	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	25.03.2019	земельный участок	рыночная
отчет №0811/н	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	27.03.2019	земельный участок	рыночная
отчет №0812/н	ООО "Ютрэйд Недвижимость"	28.03.2019	права и обязанности	рыночная